
Zarządzenie Nr 50 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Góra św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pktA Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327 , Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.llll, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 pozA20, Nr 157
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz art.222 ustA, art.257
pkt.1,pkt.3, pktA Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr.123 poz.835, Nr 152 poz.1020.Nr 238 poz. 1578
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

lO

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą Nr 1 na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego
Nr FN.I.311 1.2.179.2011 z dnia 08.08.2011 roku zwiększenie zł 684,00
Nr FN.I.311 1.2.180.2011 z dnia 10.08.2011 roku zwiększenie zł 2 167,00
Nr FN.I.311 1.2.187.2011 z dnia 19.08.2011 roku zwiększenie zł 4 177,00
2. Zwiększa plan dochodów budżetu Gminy o kwotę zł 7 028,00
z tego;
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin § 2030 zł 6 344,00
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł 6 344,00
rozdz. 85214 - dochody bieżące zł 4177,00 dotacja na dofmansowanie wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.
Rozdz. 85295 - dochody bieżące zł 2167,00 dotacja na dofmansowanie realizacji programu
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej § 2010 zł 684,00
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł 684,00
rozdz. 85219 - dochody bieżące zł 684,00 dotacja na wypłacenie wynagrodzenia
za sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej.

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabeląNr 2.
2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę
Plan wydatków zadań własnych zł 6344,00
w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85214 - wydatki bieżące zł 4177,00 z tego: świadczenia na rzecz
osób fizycznych 4 177,00 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych
w części gwarantowanej z budżetu państwa.
Rozdz. 85295- wydatki bieżące zł 2 167,00 z tego; świadczenia na rzecz
osób fizycznych zł 2 167,00 z przeznaczeniem na wydatki związane z dożywianiem dzieci.
Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zł 684,00
w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - wydatki bieżące zł 684,00 z tego: świadczenia na rzecz osób
fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie
opieki, zgodnie z art.36 pkt. 1 lit. h ustawy o pomocy społecznej.

§ 3. Zarządzenie WChJi)~~~-i!(4 : m podjęcia.'"/r--~~-'-r<,.
r-.., I ~,:," ,) , \
'., -4 I i ::.....::·if't , . j ••••-C·\ I ',: '''~ '. 19,:"-
,,:- . ,-{'" I '''-
7' :\\ _..~~"'-, /~\;

r: •.~. ./ .•,/_:-<::ur,,~ .• \...)

~~~:!~lI\~

zł 7 028,00

zł 6344,00

zł 684,00

WÓJT
!J~/4t4~

mgr inż. Włodzimierz Frankowski



2 8

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 266228,47 0,00 6344,00 272 572,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64086,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

28750,00 0,00 4177,00 32927,00
emerytalne i rentowe'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030,
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

28750,00 0,00 4 177,00 32927,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 71 180,47 0,00 2167,00 73347,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64086,47
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

7094,00 0,00 2167,00 9261,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 7753848,74 0,00 6344,00 7760192,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311 091,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

278091,00 0,00 0,00 278091,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie ZwiększenieRozdział

3 4 5 6 7

Plan po zmianach
(5+6+ 7)

Strona 1 z 2

ł



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

9511 846,04 0,00 7028,00 9518874,04

bieżące _/

852 Pomoc społeczna 1 142482,00 0,00 684,00 1 143166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 684,00 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 684,00 684,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 1446906,30 0,00 684,00 1447590,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

)

Ogółem:

367313,74 0,00 0,00 367313,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) ,

"'WÓJT
~H~wt?

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

) )
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytulu majątkowe inwestycje I
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego.
213 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 506215,47 506215,47 268610,47 195053,00 93557,47 0,00 146000,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 6344,00 6344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512559,47 512559,47 288610,47 195053,00 93557,47 0,00 152344,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52505,00 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 ubezpieczenia emerytalne ł rentowe zwiększenie 4177,00 4177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56682,00 56662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52505,00 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Śwledczenlespoleczne
zmnłejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 4177,00 4177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56682,00 56682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143999,00 143999,00 58000,00 0,00 58000,00 0,00 14394,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmntejszente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
zwiększenie 2167,00 2167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146166,00 146166,00 58000,00 0,00 58000,00 0,00 16561,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14394,00 14394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Śwledczenlaspołeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 2167,00 2167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16561,00 16561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9751495,18 7161293,18 6416729,18 4023753,00 2392976,18 47100,00 397569,00 89905,00 0,00 200000,00 2600202,00 2600202,00 1 668359,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 6344,00 8344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9757839,18 7167637,18 6416729,18 4023763,00 2392976,18 47100,00 403903,00 89905,00 0,00 200000,00 2600202,00 2600202,00 1 668359,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z lego: Zlega:

z tego: wydatki na w tym:

Plan programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 142482,00 1142482,00 67879,00 59851,00 8028,00 0,00 1074603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1143168,00 1 143168,00 67879,00 59851,00 6028,00 0,00 1 075287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



. .
i ')

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ';:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Śwladczenlaspo/eczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1446906,30 1 446906,30 354113,30 126945,60 227167,70 0,00 1 092793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 447590,30 1447590,30 354113,30 125945,60 227167,70 0,00 1 093477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

m~im.~:~b

Strona 2 z 1

•


